
Numéro du modèle PS-222TH  TRONCONNEUSE 250mm

1 / 3Page



Numéro du modèle PS-222TH  TRONCONNEUSE 250mm

2 / 3Page



Numéro du modèle PS-222TH  TRONCONNEUSE 250mm

3 / 3Page



Numéro du modèle PS-222TH  TRONCONNEUSE 250mm

Date d'Impression 22/02/2016

Page 1 / 4

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

001 154650-4 PROTEGE MAIN CPL 1 P10

    D10 INC. 2

002 810075-9 ETIQUETTE LABEL DCS230T 1 P2

003 233175-2 RESSORT 9 1 P1

004 163448-8 SUPPORT DE RESSORT DE FREIN 1 P8

005 231298-0 RESSORT  6 1 P2

006 418715-9 COUVERCLE PROTEGE MAIN 1 P2

007 266020-6 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 4X12 2 P1

008 418716-7 COUVERCLE RESSORT 1 P3

009 266020-6 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 4X12 4 P1

010 183969-4 PROTEGE PIGNON CPL 1 P18

    D10 INC. 11

011 819169-7 ETIQUETTE  PS220TH 1 P1

012 226590-7 PIGNON HEDICOIDAL 17 1 P17

013 226534-7 PIGNON HEDICOIDAL 8 1 P16

014 324464-7 ECROU AVEC PIVOT 1 P1

015 252145-2 ECROU HEXAGONAL M8 1 P1

016 345653-1 TOLE DE GUIDAGE DROITE 1 P1

017 266020-6 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 4X12 1 P1

018 265995-6 VIS 4X18 1 P1

019 418710-9 ARRETE-CHAîNE 1 P2

020 345652-3 TÔLE DE GUIDAGE GAUCHE 1 P1

021 265995-6 VIS 4X18 1 P1

022 418707-8 CARTER DE POMPE A HUILE 1 P2

023 421877-4 EPONGE 10 1 P1

024 421298-0 VALVE 1 P10

025 266007-8 VIS 3x10 2 P1

026 418701-0 COUVERCLE SUPERIEUR 1 P3

027 324477-8 RESSORT 1 P2

028 265995-6 VIS 4X18 2 P1

029 421874-0 ARMORTISSEUR 1 P2

030 153911-9 CARCASSE CPL 1 P26

031 168399-0 BOUCHON DE RESERVOIR 2 P4

032 421875-8 DOUILLE 1 P1

033 168396-6 VIS BOUTON 1 P7

034 418700-2 COURONNE DE VENTILATEUR 1 P3

035 422036-3 TUBULURE 3-70 1 P1

036 271422-3 BOUTON 28 1 P2

037 168398-2 POMPE PRIMER 1 P6

040 265995-6 VIS 4X18 4 P1

041 418696-7 COUVERCLE POIGNEE SUPERIEUR 1 P7

042 163447-0 FILTRE A ESSENCE 1 P4

043 168491-2 TUBULURE CPL 1 P12

044 418695-9 POIGNEE CPL 1 P14

045 418703-6 CARTER DE FILTRE A AIR 1 P3

046 421872-4 CONDUITE D'AIR 1 P1

047 418706-0 LEVIER DE BLOCAGE DE SECURITE 1 P3

048 324468-9 TIGE 1 P1



Numéro du modèle PS-222TH  TRONCONNEUSE 250mm

Date d'Impression 22/02/2016

Page 2 / 4

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

049 651525-3 INTERRUPTEUR SLE6A2-GG-31 1 P5

050 419362-9 LEVIER DE GAZ 1 P2

051 231672-2 RESSORT DE TENSION 11 1 P1

052 418708-6 LEVIER DE STARTER 1 P1

053 266007-8 VIS 3x10 1 P1

054 265995-6 VIS 4X18 1 P1

055 421874-0 ARMORTISSEUR 1 P2

056 418709-4 BOUCHON D'AMORTISSEUR 1 P1

057 418704-4 POIGNEE LATERALE 1 P14

058 266053-1 VIS M4X35 1 P2

059 125256-5 LANCEUR CPL 1 P25

    D10 INC. 60-68

060 SG00000005 VIS A6701200080 1 P5

061 SG00000004 PLAQUE A54308180700 1 P4

062 SG00000003 RESSORT A52408180700 1 P6

063 SG00000001 POULIE A54108100300 1 P5

064 SG00000007 CORDE A57110860000 1 P3

065 SG00000002 RESSORT CPL A20403720201 1 P12

066 SG00000008 POIGNEE DE LANCEUR A5720A20000 1 P4

067 SG00000009 ARRETE-CORDE A57302611810 1 P1

068 163449-6 CARTER DE LANCEUR CPL 1 P12

069 265995-6 VIS 4X18 3 P1

071 345454-7 RESSORT DE FREIN 1 P10

072 168391-6 EMBRAYAGE CPL 1 P17

073 267195-4 RONDELLE PLATE 4 1 P1

074 266020-6 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 4X12 1 P1

075 267284-5 RONDELLE PLATE 8 1 P1

076 212077-5 ROULEMENT A ROULEAU 1 P6

077D 165405-2 PIGNON + CLOCHE 3/8= 6 DENTS 1 P20

077E 165393-3 PIGNON + CLOCHE 1/4= 8 DENTS 1 P24

078 221422-3 PIGNON 1 P7

079 911118-1 VIS TETE RONDE M4X12 2 P1

080 168393-2 POMPE A HUILE 1 P24

081 253758-2 RONDELLE 10 1

082 421873-2 DURITE HUILE COUDEE 1 P1

083 421876-6 DURITE HUILE DROITE 1 P1

084 231975-4 RESSORT 1 P1

085 416274-7 BOUCHON 1 P1

086 922231-0 VIS HEX CREUSE M5x20 4 P3

087 941101-4 RONDELLE PLATE MX5 4 P1

088 266354-7 VIS M5X40 2 P1

089 168392-4 POT D'ECHAPPEMENT CPL 1 P17

090 418718-3 JOINT D'ECHAPPEMENT 1 P4

091 922123-3 VIS HEX M4X14 2 P1

092 418717-5 COMMANDE DE GAZ 1 P2

093 421950-0 BRIDE D'ADMISSION 1 P9

094 168490-4 CARBURATEUR DCS232T/PS222TH 1 P28

    D10 INC. 126-140



Numéro du modèle PS-222TH  TRONCONNEUSE 250mm

Date d'Impression 22/02/2016

Page 3 / 4

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

095 213221-7 O RING 15 1 P1

096 418702-8 CARTER DE FILTRE A AIR INTERNE 1 P3

097 911268-2 VIS TETE RONDE M5X45 2 P1

098 443118-8 FILTRE A AIR 1 P2

099 125255-7 BLOC MOTEUR CPL 1 P43

    D10 INC. 100-103,106-113

100 922233-6 VIS HEX M5X20PL 4 P1

101 183944-0 CYLINDRE CPL 1 P39

    D10 INC. 113

102 213131-8 JOINT D'ETANCHEITE 12 1 P11

103 153910-1 VILEBREQUIN CPL 1 P35

    D10 INC. 104,105

104 210101-8 ROULEMENT A BILLE 6001 1 * P17

104-1 210113-1 ROULEMENT A BILLES O 1 P10

105 210101-8 ROULEMENT A BILLE 6001 1 * P17

105-1 210113-1 ROULEMENT A BILLES O 1 P10

106 324529-5 CLIP DE PISTON 1 * P1

106-1 233976-8 CLIP O 1 P1

107 212955-9 ROULEMENT A ROULEAU 8X11X10 1 P8

108 317811-9 PISTON 1 P19

109 213131-8 JOINT D'ETANCHEITE 12 1 P11

110 324467-1 GOUPILLE DE PISTON 8 1 P3

111 324529-5 CLIP DE PISTON 1 * P1

111-1 233976-8 CLIP O 1 P1

112 324463-9 SEGMENT DE PISTON 2 P7

113 183944-0 CYLINDRE CPL 1 P39

    D10 INC. 101

114 317813-5 ROUE POLAIRE 1 P21

115 231671-4 RESSORT DE TENSION 2 P1

116 345453-9 CLIQUET 2 P1

117 266342-4 VIS HEX M5X12 2 P1

118 942201-3 RONDELLE GROWER MX8 1 P1

119 931403-6 ECROU M8 1 P2

120 418714-1 ENTRETOISE 2 P1

121 125278-5 BOBINE D'ALLUMAGE CPL 1 P24

    D10 INC. 124,125

122 266359-7 VIS M4X18 2 P1

123 0650109950 SPARK PLUG CMR6A 1 *

123-1 168401-9 BOUGIE O 1 P9

124 324465-5 RESSORT DE BOUCHON DE BOUGIE 1 P1

125 421878-2 BOUCHON DE BOUGIE 1 P1

126 WJ00096325 VIS 4 P1

127 WJ00021158 COUVERCLE 1 P3

128 WJ00095586 MEMBRANE 1 P14

129 WJ00092192 JOINT 1 * P1

129-1 442183-4 JOINT O 1 P4

130 WJ00014477 GOUPILLE 1 P1

131 WJ00016648 FOURCHETTE 1 P3



Numéro du modèle PS-222TH  TRONCONNEUSE 250mm

Date d'Impression 22/02/2016

Page 4 / 4

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

132 WJ00983160 RESSORT 1 P3

133 WJ00096424 VIS 1 P2

134 WJ00008282 SOUPAPE 1 P10

135 WJ00014070 PASTILLE 1 P3

136 WJ00009599 MEMBRANE DE SOUPAPE 1 P5

137 WJ00092258 JOINT 1 * P4

137-1 442172-9 PUMP GASKET O 1 P6

138 WJ00112241 JET 1 * P10

138-1 WJ00112245 JET X 1

139 WJ00016104 O RING 1 P3

140 WJ00096364 VIS 2 P3

141 WJ00052903 CORPS DE POMPE CPL 1 P19

    D10 INC. 130-135

142 324616-0 COLLIER 1 P2

A01D 168406-9 GUIDE BAR 10 1

A01E 168395-8 GUIDE 25CM BLINDE PS220TH 1 A35

A02 418845-6 FOURREAU 1 A4

A03D 194099-6 CHAINE 3/8'' 1.3MM (40) 1 *

A03E 194098-8 CHAINE 25CM GUIDE BLINDE PS220 1 A25

A03-1D 196205-9 SAW CHAIN SET O 1

A04 782023-7 CLE 13-16 1 A6

E01 810111-1 CAUTION TAG 1 *


